Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

31 июля 2023 г.  № 425-р

О создании группы управления

проектом и рабочей группы

проекта «Обеспечение

безопасности дорожного

движения на территории

Ивнянского района»

 В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области

от 31 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении Положения об управлении проектами

в органах исполнительной власти и государственных органах Белгородской области»,

постановлением администрации муниципального района «Ивнянский район»

от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении Положения  об управлении проектами

в Ивнянском районе», для достижения целей, определённых Стратегией социально-

экономического развития муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области на период до 2025 года, в целях открытия и реализации проекта «Обеспечение

безопасности дорожного движения на территории Ивнянского района»:

1. Создать группу управления проектом «Обеспечение безопасности дорожного

движения на территории Ивнянского района» и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Создать рабочую группу проекта «Обеспечение безопасности дорожного

движения на территории Ивнянского района» и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации

Ивнянского района

                                    И.А. Щепин

2

 Приложение № 1

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ивнянского района

«31» июля_2023 года № 425-р_____

СОСТАВ

группы управления проектом

«Обеспечение безопасности дорожного движения

на территории Ивнянского района»

(№ 10095714)

Панин

Андрей Владимирович

- заместитель главы администрации

Ивнянского района по строительству,

транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству, куратор проекта

Чеботаева

Оксана Викторовна

- заместитель начальника отдела

строительства, промышленности, транспорта

и связи администрации Ивнянского района,

руководитель проекта

1

 Приложение № 2

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ивнянского района

«31» июля_2023 года № 425-р____

СОСТАВ

рабочей группы проекта

«Обеспечение безопасности дорожного движения

на территории Ивнянского района»

(№ 10095714)

Бабичева

Алина Юрьевна

- начальник отдела по связям

с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации

Ивнянского района

Бобылева

Виктория Вячеславовна

- заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам и налоговой

политике – начальник управления финансов

и налоговой политики администрации

Ивнянского района

Денисенко

Валентина Егоровна

- инженер по строительству МКУ «Центр

ресурсного обеспечения»

Гордиенко

Оксана Леонидовна

- инженер по строительству МКУ «Центр

ресурсного обеспечения», администратор

проекта, оператор мониторинга проекта

Ковач

Татьяна Юрьевна

- заместитель начальника отдела

муниципальных закупок и муниципальных

услуг администрации Ивнянского района

Медведева

Ксения Сергеевна

- начальник отдела координации проектной

деятельности аппарата главы администрации

Ивнянского района

Мухина

Марина Юрьевна

- старший администратор по закупкам

МКУ «Центр ресурсного обеспечения»

Солощенко

Светлана Ивановна

- начальник юридического отдела

администрации Ивнянского района